
 
 

UCHWAŁA NR 992/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały 
Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa 
Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 
2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r. oraz uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 66.500 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  66.500 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1. Joanna Skrzydlewska 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
2. Piotr Wojtysiak 

 
– Wicemarszałek 

 

 
3. Agnieszka Ryś 

 
– Wicemarszałek 

 

 
4. Artur Bagieński 

 
– Członek Zarządu 

 

 
5. Artur Ostrowski 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8238



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 992/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

171 000 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 
REGIONALNEGO 171 000 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 171 000 0 

 75863  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-
2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

171 000 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020 -  EFRR 

171 000 0 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625  

171 000 0 

Razem 171 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

1 458 868 1 563 368 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I 
WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 1 392 368 1 392 368 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 392 368 1 392 368 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

0 1 392 368 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8238



  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR 0 1 392 368 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

0 1 392 368 

Razem 0 1 392 368 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 
finansowane z udziałem Funduszu na 
rzecz Sprawiedliwej Transformacji 

1 392 368 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - FST 1 392 368 0 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

1 392 368 0 

Razem 1 392 368 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 
REGIONALNEGO 0 171 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 171 000 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

0 171 000 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 0 171 000 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

0 171 000 

Razem 0 171 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8238



DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 66 500 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 16 500 0 

 71095  Pozostała działalność 16 500 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Priorytetu 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i 
kadr w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 

16 500 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 500 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

15 000 0 

Razem 16 500 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000 0 

 80195  Pozostała działalność 50 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Priorytetu 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i 
kadr w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 

50 000 0 

  
2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności  50 000 0 

Razem 50 000 0 

OGÓŁEM: 1 629 868 1 563 368 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8238



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 992/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 281 980 281 980 

DEPARTAMENT FINANSÓW 35 238 35 238 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 238 35 238 

 75018  Urzędy marszałkowskie 35 238 35 238 

  Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 
Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 35 238 35 238 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 781 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 35 238 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 277 0 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 180 0 

Razem  35 238 35 238 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 430 430 

ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO  430 430 

925   
OGRODY BOTANICZNE I 
ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 
PRZYRODY 

430 430 

 92502  Parki krajobrazowe 430 430 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8238



  
Opracowanie planów ochrony dla 7 parków 
krajobrazowych województwa łódzkiego - wkład 
własny 

430 430 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  9 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 430 

Razem  430 430 

DEPARTAMENT KADR i MAJĄTKU 300 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 300 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - 
EFS 300 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 300 0 

Razem  300 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 300 600 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 600 

 75018  Urzędy marszałkowskie 300 600 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - 
EFS 300 600 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 600 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300 0 

Razem  300 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8238



CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 245 712 245 712 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 245 712 245 712 

 75018  Urzędy marszałkowskie 237 312 234 912 

  Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 
budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 0 234 912 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 172 395 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 31 665 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 4 125 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 240 

  4269 Zakup energii 0 8 250 

  4279 Zakup usług remontowych 0 732 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 0 150 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 10 557 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  0 918 

  4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 630 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 5 250 

Razem  0 234 912 

  Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 
budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 237 312 0 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 105 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 875 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 052 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  3 885 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 90 0 

  4269 Zakup energii 5 250 0 

  4279 Zakup usług remontowych 567 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 15 450 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8238



  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  393 0 

  4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 315 0 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 250 0 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 080 0 

Razem  237 312 0 

 75095  Pozostała działalność 8 400 10 800 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 0 10 800 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 800 

Razem  0 10 800 

  Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2027 8 400 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 250 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 150 0 

Razem  8 400 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

171 000 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 
REGIONALNEGO 171 000 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 171 000 0 

 60095  Pozostała działalność 171 000 0 

  Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 
miejski - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 171 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

171 000 0 

Razem  171 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8238



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

1 670 125 1 774 625 

DEPARTAMENT FINANSÓW 199 682 199 682 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 199 682 199 682 

 75018  Urzędy marszałkowskie 199 682 199 682 

  Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 
Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 199 682 199 682 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 759 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 199 682 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 903 0 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 020 0 

Razem  199 682 199 682 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 8 175 8 175 

ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO  8 175 8 175 

925   
OGRODY BOTANICZNE I 
ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 
PRZYRODY 

8 175 8 175 

 92502  Parki krajobrazowe 8 175 8 175 

  
Opracowanie planów ochrony dla 7 parków 
krajobrazowych województwa łódzkiego - 
dofinansowanie 

8 175 8 175 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 120 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8238



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 041 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  153 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  18 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 7 314 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 861 

Razem  8 175 8 175 

DEPARTAMENT KADR i MAJĄTKU 1 700 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 700 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 700 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - 
EFS 1 700 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 1 700 0 

Razem  1 700 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 
REGIONALNEGO 0 171 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 171 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 171 000 

  
Dotacja celowa na współfinansowanie projektów 
własnych Województwa Łódzkiego w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 2027 

0 171 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 171 000 

Razem  0 171 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8238



DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 68 200 3 400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 700 3 400 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 700 3 400 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - 
EFS 1 700 3 400 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 400 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 700 0 

Razem  1 700 3 400 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 66 500 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 66 500 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Priorytetu 8 - 
Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 
FEŁ - EFS+ 

66 500 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

15 000 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 50 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 500 0 

Razem  66 500 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 1 392 368 1 392 368 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 392 368 1 392 368 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 344 768 1 331 168 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8238



  Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 
budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 0 1 331 168 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 976 905 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 179 435 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 23 375 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 360 

  4268 Zakup energii 0 46 750 

  4278 Zakup usług remontowych 0 4 148 

  4288 Zakup usług zdrowotnych 0 850 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 59 823 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  0 5 202 

  4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 3 570 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 29 750 

Razem  0 1 331 168 

  Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 
budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 1 344 768 0 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 595 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 996 625 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 628 0 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  22 015 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 510 0 

  4268 Zakup energii 29 750 0 

  4278 Zakup usług remontowych 3 213 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 87 550 0 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  2 227 0 

  4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 785 0 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 29 750 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8238



  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 120 0 

Razem  1 344 768 0 

 75095  Pozostała działalność 47 600 61 200 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 0 61 200 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 61 200 

Razem  0 61 200 

  Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2027 47 600 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 46 750 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 850 0 

Razem  47 600 0 

OGÓŁEM: 2 123 105 2 056 605 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8238


	UCHWAŁA NR 992/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2025-08-04T11:56:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




